

ÅRSREDOVISNING

för

Hudiksvalls Gröna Systrar AB

Org.nr. 556779-4622

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carina Wilhelmsson, Styrelseledamot
2023-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inom trädgård och växtskötsel. Företaget erbjuder tjänster såsom trädgårdsritningar, beskärningar och trädgårdsskötsel till både företag och privatpersoner och utför även växtinredningar på arbetsplatser med löpande skötsel.

Företagets säte är Hudiksvall.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 749 115	4 261 590	3 494 166	5 546 852
Resultat efter finansiella poster	365 188	556 649	240 106	208 695
Soliditet (%)	56,76	65,81	57,65	43,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare en hög efterfrågan på bolagets tjänster vilket medfört att bolaget kunnat öka antalet anställda och ta på sig fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	204 557	438 931	643 488
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		438 931	-438 931	0
Utdelning till aktieägare		-150 000		-150 000
Återbetalning aktieägartillskott		-198 000		-198 000
Årets resultat			286 474	286 474
Belopp vid årets utgång	100 000	295 488	286 474	581 962

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

0

198 000

Hudiksvalls Gröna Systrar AB

Org.nr. 556779-4622

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	295 488
Årets resultat	<u>286 474</u>
	581 962

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>281 962</u>
	581 962

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hudiksvalls Gröna Systrar AB

Org.nr. 556779-4622

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 749 115	4 261 590
Övriga rörelseintäkter		72 433	72 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 821 548</u>	<u>4 333 740</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 767 987	-1 212 052
Övriga externa kostnader		-920 056	-745 758
Personalkostnader	2	-2 744 865	-1 779 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-18 518</u>	<u>-32 660</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 451 426</u>	<u>-3 769 833</u>
Rörelseresultat		370 122	563 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 962</u>	<u>-7 258</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 934</u>	<u>-7 258</u>
Resultat efter finansiella poster		365 188	556 649
Resultat före skatt		365 188	556 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 714	-117 718
Årets resultat		<u>286 474</u>	<u>438 931</u>

Hudiksvalls Gröna Systrar AB

Org.nr. 556779-4622

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	149 490	162 162
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 846
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>149 490</u>	<u>168 008</u>
Summa anläggningstillgångar		149 490	168 008
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>189 931</u>	<u>114 256</u>
Summa varulager		189 931	114 256
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 260	185 124
Övriga fordringar		28	1 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>188 800</u>	<u>77 559</u>
Summa kortfristiga fordringar		287 088	264 317
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>574 904</u>	<u>583 161</u>
Summa kassa och bank		574 904	583 161
Summa omsättningstillgångar		1 051 923	961 734
SUMMA TILLGÅNGAR		1 201 413	1 129 742

Hudiksvalls Gröna Systrar AB

Org.nr. 556779-4622

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		295 488	204 557
Årets resultat		286 474	438 931
Summa fritt eget kapital		<u>581 962</u>	<u>643 488</u>
Summa eget kapital		681 962	743 488
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	26 000
Förskott från kunder		1 500	5 000
Leverantörsskulder		157 013	99 262
Skatteskulder		179 050	108 246
Övriga skulder		107 628	113 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 260	33 849
Summa kortfristiga skulder		<u>519 451</u>	<u>386 254</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 201 413	1 129 742

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20-25
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	6,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	279 118	279 118
Utgående anskaffningsvärden	279 118	279 118
Ingående avskrivningar	-116 956	-104 290
Årets avskrivningar	-12 672	-12 666
Utgående avskrivningar	-129 628	-116 956
Redovisat värde	149 490	162 162

Hudiksvalls Gröna Systrar AB

Org.nr. 556779-4622

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	111 750	111 750
	Utgående anskaffningsvärden	<u>111 750</u>	<u>111 750</u>
	Ingående avskrivningar	-105 904	-85 910
	Årets avskrivningar	-5 846	-19 994
	Utgående avskrivningar	<u>-111 750</u>	<u>-105 904</u>
	Redovisat värde	0	5 846

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hudiksvall

Carina Vilhelmsson
Carina Vilhelmsson

2023-01-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 januari 2023.

Susanne Lundholm
Susanne Lundholm
Auktoriserad revisor
